

Svane Køkkenet A/S

Skautrupvej 22b

7500 Holstebro

CVR-nr. 28517939

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2017

Dirigent

Navn: Mogens Elbrønd Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svane Køkkenet A/S
Skautrupvej 22b
7500 Holstebro

CVR-nr.: 28517939
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Ole Lund Andersen, formand
Torben Bundgaard Nielsen
Karsten Rydder Pedersen

Direktion

Karsten Rydder Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har i lighed med tidligere år produktudviklet og markedsført eget køkkenkoncept samt serviceret eget forhandlernet i form af franchisetagere på det danske marked. Selskabet driver ikke egne butikker og har ikke egen produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5 t.kr. mod et overskud på 447 t.kr. sidste år.

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 12.834 t.kr. mod 12.931 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.039 t.kr. mod 4.033 t.kr. sidste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.582.643	4.447.188
Administrationsomkostninger		<u>(3.686.340)</u>	<u>(3.934.314)</u>
Driftsresultat		(103.697)	512.874
Andre finansielle indtægter	1	159.229	97.682
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.969)</u>	<u>(18.829)</u>
Resultat før skat		37.563	591.727
Skat af årets resultat	2	<u>(32.119)</u>	<u>(144.931)</u>
Årets resultat		5.444	446.796
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.444</u>	<u>446.796</u>
		5.444	446.796

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.249.413	2.782.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.912.195	3.655.363
Andre tilgodehavender		383.202	541.587
Periodeafgrænsningsposter		133.430	215.776
Tilgodehavender		<u>11.678.240</u>	<u>7.195.570</u>
Likvide beholdninger		<u>1.155.945</u>	<u>5.735.203</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.834.185</u>	<u>12.930.773</u>
Aktiver		<u>12.834.185</u>	<u>12.930.773</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		1.038.641	1.033.197
Egenkapital		4.038.641	4.033.197
Udskudt skat		29.300	47.500
Hensatte forpligtelser		29.300	47.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.080.493	6.255.577
Skyldig selskabsskat		307.901	129.131
Anden gæld		1.377.850	2.465.368
Kortfristede gældsforpligtelser		8.766.244	8.850.076
Gældsforpligtelser		8.766.244	8.850.076
Passiver		12.834.185	12.930.773
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	1.033.197	4.033.197
Årets resultat	0	5.444	5.444
Egenkapital ultimo	3.000.000	1.038.641	4.038.641

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	159.229	97.166
Renteindtægter i øvrigt	0	516
	159.229	97.682

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	50.319	129.131
Ændring af udskudt skat	(18.200)	15.800
	32.119	144.931

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rotavonni Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med indtrædende i sambeskatning d. 1 marts 2016 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Garantiforpligtelser

Selskabet har stillet betalingsgarantier for et samlet beløb på 288 t.kr. (2015: 288 t.kr.)

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået 11 lejekontrakter med en samlet årlig leje på 9.883 t.kr. samt årlige fællesomkostninger på 1.416 t.kr., der pristalsreguleres. Den samlede lejeforpligtelse på lejekontrakterne inkl. fællesomkostninger udgør 34.005 t.kr. pr. 31. december 2016 og kan opsiges i perioden 2017 – 2022. Lejekontrakterne vedrører lejeforpligtelser på butiksljemål, der er fremlejet til de enkelte forhandlere. Ljemålene vil kunne fremlejes ved eventuel tomgang.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor koncernens engagement i Nordea afgivet pantsætningsforbud i løsøre, driftsmidler og inventar i lejede lokaler, samt fordringspant.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
 TMK A/S, Skautrupvej 16, 7500 Holstebro, CVR-nr.: 75 92 47 12
